®
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANO$

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Rodovia Ulysses Gaboardi. km 03

CEP: 88040-900 - Caixa Postal 101 - Curitibancns - SC
Telefone:(48} 3721-4166 E-mail: curitibanos@contato.ufsc.bt

PORTARIA NO 91/2018/CCR/CBS, de 06 de Setembro de 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.o
2848/2016/GR, de 13 de dezembro de 2016:

RESOLVE

+ TORNAR PUBLICA a composição da banca examínadora para o concurso público,
processo no 23080.018109/2018-93 destinado a selecionar candidatos para
provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior no Campo
de Conhecimento: Imunologia / Microbiologia / Parasitologia / Ensino Tutorial /
Habilidades Médicas / Fundamentos do SUS, pelo Centro de Ciências Rurais, em
conformidade com o Edital no 053/DDP/2018, obedecendo-se a seguinte
listagem :

Nome
Alexandre de Oliveira Tavela
Soda Purin da Cruz

Funcho Instituição de Origem
UFSC - Curitibanos

CuritibanosUFSC
Presidente
M orn hrn Tntnrnn
Membro
Externo
lo Suplente

Interno
2o Suplente

Interno
Suplente
ExtQ.rno

Lorendane Millena de Ca rvalho FADIP - Faculdade Dinâmica

Alvaro Menin U FSC - Curitibanos

Manoela de Leon Nobrega Reses U FSC - Curitibanos

Fábío Ribeiro Briga UVV - Universidade Vila
Velha

'..(7k . /~...n.
;ll NUNES WENDT